پرسوں دن کو اور رات کو بے چینی رہی اور دوائی سے فائدہ کئی مل

طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر رہی۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔

اجاب حضور ایدہ اللہ کی صحت سلامتی اور درازی عمر کیلئے خاص نوبہ اور التزام سے عاقلین جاری۔

روزنامہ

ایڈیٹر

روزانہ دین تہذیب

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۲

تبوک ۱۳۴۲ھ ۹ جمادی الاول ۱۳۸۵ھ ۶ ستمبر ۱۹۶۵ء نمبر ۳۰۳

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خد تعالیٰ کے ساتھ سچا تعلق پیدا کرو اور اسی کو مقدم کرو

آنحضرتؐ کی پاک جماعت کو ایک نمونہ سمجھو اور ان کے نقش قدم پر چلو